
4 NĀCIJU TURNĪRS (U18)

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.02.2018 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 15:30 Beigas: 17:26 Skat.: 42 Spēles Nr.: 3

Dānijas U-18 izlase Austrija U-182 : 3
(0:0, 2:1, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ANSONS Andris, BOGDANOVS Maksims SIĻČONOKS Nikoljs, BEĶERIS Jānis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 7 : 12 12 : 7 2 : 6 6:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 12 : 11 13 : 13 2 : 2 0:48 : 2:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 10 : 10 10 : 12 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 3 29 : 33 35 : 32 6 : 10 8:48 : 6:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  AUT  30 KORTIN Marvin Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DEN  20 SOGAARD Frederik Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:59 03:59 AUT  9 HUBER Paul Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 07:25 09:25 AUT  10 FRUHWIRT Kilian Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 12:50 14:50 AUT    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 16:12 18:12 DEN  14 SCHULTZ Philip Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 21:35 0:1 AUT VS 21 KLEISS Leon ANTAL Patrick #15, REBERNIG
Maximilian #11

Nor. 27:20 29:20 DEN  16 POPOVIC Maxim Bloķēšana
Nor. 34:37 35:25 AUT  6 NICKL Thimo Klupināšana
Vārti 35:25 1:1 DEN VV1 5 MORTENSEN Lasse GREEN Gustav #17
Vārti 39:54 2:1 DEN VS 23 KJAER Oliver POPOVIC Maxim #16

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:48 44:48 AUT  13 RAUTER Dominik Klupināšana
Nor. 46:36 48:36 DEN  2 BRONDBERG Jonas Klupināšana
Vārti 55:35 2:2 AUT VS 18 PLONER Valentin REBERNIG Maximilian #11
Vārti 56:58 2:3 AUT VS 12 MAIER David WOHLFAHRT Benedikt #16
VS 60:00  DEN  20 SOGAARD Frederik Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  AUT  30 KORTIN Marvin Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Dānijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 SOGAARD Frederik 32 29 90.63 60:00
25 ELMOSE Christian 0 0 0.00 0:00

Austrija U-18
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

25 SCHMIDT Alexander 0 0 0.00 0:00
30 KORTIN Marvin 35 33 94.29 60:00

Komandu statistika

Dānijas U-18 izlase (DEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BRONDBERG Jonas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

3 A KOCH Magnus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

4 A JELERT Bertram 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A MORTENSEN Lasse 1 0 1 0 0 0 0 0.00 3 2 0 5

7 U SORENSEN Sebastian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

9 A VILSTRUP OLESEN Max 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A SCHULZE Oscar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 1 3

11 U NISTRUP William 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

12 U SIMONSEN Rasmus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

13 U TORBENSEN Jonas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 3 0 3

14 U SCHULTZ Philip 0 0 0 2 0 0 0 0.00 3 0 2 5

15 U BRINKMAN Jonathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

16 U POPOVIC Maxim 0 1 1 2 0 0 0 0.00 2 0 0 2

17 U GREEN Gustav 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BERTELSEN Mikkel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

19 U BONLYKKE Malthe 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

21 U BACH NIELSEN Lucas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 0 2

22 U KAELS Frederik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

23 U KJAER Oliver 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

Kopā 2 2 4 6 0 0 0 12 13 10 35

Galvenais treneris: OSTERGAARD Bjorn

Austrija U-18 (AUT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A PIFF Lukas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A PFEFFER Jacob 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

5 A SIVEC Peter 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A NICKL Thimo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

7 A WETZL Niklas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

8 A POSCH Bernhard 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

9 U HUBER Paul 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U FRUHWIRT Kilian 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 1 0 2

11 U REBERNIG Maximilian 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 3 0 3

12 A MAIER David 1 0 1 0 0 0 0 0.00 2 2 0 4

13 A RAUTER Dominik 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

14 U JUDTH Marcel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

15 U ANTAL Patrick 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U WOHLFAHRT Benedikt 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 2 3

18 U PLONER Valentin 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

19 U LINDNER Luis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 3 0 1 4

21 U KLEISS Leon 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 3 0 3

22 U KUPRIAN Michael 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1
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23 U THALER Lucas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KANDEMIR Adem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 2 3

Kopā 3 4 7 8 0 0 0 7 13 12 32

Galvenais treneris: BRUCKER Andreas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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